СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 09 октября 2025 год                                                                                                       №50

О	досрочном		прекращении полномочий депутата Совета депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального	района Ленинградской области пятого созыва

Рассмотрев заявление депутата Совета депутата Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Матыгулиной Марины Дмитриевны от 06 октября 2025года, о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 31 п.17 п.п.2  Устава Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Матыгулиной Марины Дмитриевны с 09 октября 2025 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района
Ленинградской области	И.Г. Пьянкова